
hjemmeoppfølging
Digital



Digital hjemmeoppfølging er en litt annerledes helsetjeneste som jobber 
helsefremmende og forebyggende i forhold til fysisk og psykisk helse. 
Digital hjemmeoppfølging er et tilbud fra helse- og omsorgstjenesten 
hvor en liten gruppe sykepleiere følger deg tett opp med bruk av enkel 
teknologi.  Sykepleierne som jobber i digital hjemmeoppfølging kalles  
for Helsehjelpa.  

Digital hjemmeoppfølging er en tjeneste hvor det benyttes enkel  
teknologi for at du skal kunne følges opp av helsepersonell hjemmefra. 
Digital hjemmeoppfølging foregår i samarbeid mellom deg, fastlegen, 
helse- og omsorgstjenesten i kommunen  
og spesialisthelsetjenesten. 

Du vil få tilgang til appen Dialogg, hvor du 
rapporterer via et enkelt skjema hvordan du har 
det i forhold til din helse. Appen er veldig enkel 
i bruk, og du vil få god opplæring og veiledning 
av Helsehjelpa. Noen har behov for oppfølging 
av målinger som vekt, blodtrykk, blodsukker og 
oksygenmetning. Utlån og bruk av måleutstyr 
skjer i samråd med behandlende lege.  

Du kan benytte eget nettbrett/telefon, eller 
du kan låne nettbrett kostnadsfritt hos Bodø 
kommune hvis du ikke har tilgang til det selv.  

Hva er digital hjemmeoppfølging?
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Det vil bli utarbeidet en egenbehandlingsplan som beskriver hvordan du 
skal følges opp. Målet med oppfølgingen er å skape trygge rammer hvor 
man kan oppdage endringer i helsesituasjon tidlig.  Vi ønsker å styrke den 
enkeltes muligheter for å ha en trygg og meningsfull hverdag. Veiledning 
av helsepersonell gis underveis både gjennom appen Dialogg og via 
telefon eller videosamtaler.  

Vi følger opp både KOLS, hjertesvikt, diabetes, kreftsykdom, 
ernæringsproblematikk, aktivitet, og psykisk helse m.m, og vi har  
ingen aldersbegrensning. 

Individuell oppfølging
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Foto: Iris Lyngmo, Inovacare
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Alle som har behov for helsetjenester skal vurderes for å få tilbud  
om digital hjemmeoppfølging, på lik linje med andre tjenester i  
Bodø kommune. 

Helsehjelpa jobber med personer i alle aldre. Alder er ingen hindring i 
forhold til bruk av teknologi, da det gis god og trygg opplæring.  

Det vil være individuelt hvor lenge man har behov for tilbudet. Noen tenger 
det i begrensede perioder, mens andre trenger tilbudet over lengre tid. 

Hvem kan få tilbudet?
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Du kan selv søke om å få digital hjemmeoppfølging på Bodø kommune 
sine nettsider via www.bodo.kommune.no/hjemmeoppfolging og trykke  
på linken til høyre på siden, som heter “Kontakt tildelingskontoret.”  
 
Fastlege som ønsker å henvise: Send henvisning til saksbehandler i  
Bodø kommune, og be om dette tilbudet for din pasient.  

Ansatt i Bodø kommune som ønsker å henvise: Send melding i Gerica 
med Kommunikasjon til Tildelingskontoret (112-journal) med forespørsel  
om digital hjemmeoppfølging.

Hvordan kan jeg få tilbudet?

Foto: Per-Inge Johnsen

7



Kontaktinformasjon
Digital hjemmeoppfølging

Helsehjelpa
Mobil +47 947 47 202

Mandag - fredag 08.00-15.00

Trenger du støtte og veiledning til å mestre 
hverdagen i forhold til din fysiske og/eller  

psykiske helse, kan digital hjemmeoppfølging 
være en tjeneste som kan hjelpe og støtte deg.

Vår tilbud er gratis, og alle ansatte er  
helsepersonell med taushetsplikt.

R
e

v.
 2

5
.0

4
.2

0
2

3


